МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Щ Ql Mills № Щ

О создании рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий,
приуроченных к открытию Грозненского дельфинария

В целях координации деятельности и обеспечения взаимодействия
органов государственной власти и органов местного самоуправления с
учреждениями и организациями, задействованными в подготовке
и проведении мероприятий, приуроченных к открытию
Грозненского дельфинария:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению мероприятий,
приуроченных к открытию Грозненского дельфинария, в составе согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Рабочей группе представить в срок не позднее
11 апреля 2018 года Планы по подготовке и проведению мероприятий,
приуроченных к открытию Грозненского дельфинария.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грознбт^о^гЗё*^*^^ М.М. Хучиев

э д а в т ж г ^ ;

5Йше
йнжению Мэрии г. Грозного
/ ОЦ 2018 года шв^Ч

Состав
рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий,

приуроченных к открытию Грозненского дельфинария

Председатель рабочей группы:

Хучиев Муслим Магомедович

Заместитель председателя:

Байтазиев Муслим Батырханович

Дааев Хож-Бауди Буарович

Ханариков Муса Абдул-Вахидович

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Ельсаев Аламахад Абдул-Хамидович

Мэр города Грозного

Заместитель Председателя
Правительства Чеченской
Республики - председатель
Комитета Правительства
Чеченской Республики по туризму
(по согласованию)

Министр культуры
Чеченской Республики
(по согласованию)

Министр Чеченской Республики
по физической культуре и спорту

(по согласованию)

Первый заместитель Мэра -
руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного

Директор филиала ФГУП ВГТРК
ГТРК «Вайнах» (по согласованию)

Секретарь рабочей группы:

Чекиева Мариша Иссаевна Заместитель начальника отдела
организационной и контрольной
работы департамента
делопроизводства и
социальной защиты
Мэрии г. Грозного

2

Члены рабочей группы:

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

Панасенко Игорь Александрович

Мусаева Умисят Зайндиевна

Садаева Милана Ахмудовна

Камаев Хасан Адланович

Магомадова Элина Лечиевна

Дакаев Рустам Нуридович

Амаева Мадина Сайд-Магомедовна -

Багаев Магомед Сайпаевич

Шаипов Руслан Вахаевич

Насаева Лайла Иссаевна

Межиев Ибрагим Салаудиевич

Заместитель Мэра г. Грозного;

Заместитель Мэра г. Грозного;

Заместитель Мэра г. Грозного;

Заместитель Мэра г. Грозного;

Префект Заводского района
г. Грозного;

Директор департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного;

Директор департамента экономики
и муниципального заказа
Мэрии г. Грозного;

Начальник департамента культуры
Мэрии г. Грозного;

Начальник Департамента
образования Мэрии г. Грозного;

Председатель Комитета по
физической культуре и спорту
Мэрии г. Грозного;

Начальник отдела социальной и
молодежной политики
Мэрии г. Грозного;

Представитель Грозненского
дельфинария.